（ 一社） 沖縄県歯科医師会
会　 員　 各　 位

（ 一社）   沖縄県歯科医師会立
 沖 縄 歯 科 衛 生 士 学 校

（ 公 印 省 略）

拝啓　 時下ますますご健勝のこ と と お喜び申し 上げます。

平素より 、 本校運営に多大なるご支援、 ご協力を 賜り 、 厚く お礼申し 上げます。

さ て、 本校では令和８ 年３ 月卒業見込み学生の就職活動を 開始致し ます。

つき まし ては、 新卒者雇用の予定がございまし たら 、 別添「 求人票（ 令和７ 年度） 」 を

本校宛にご送付下さ いますよう お願い申し 上げます。 「 求人票」 は下記URLまたは、

QRコ ード から も ダウンロード 可能です。

　 今年度「 就職説明会」 は開催時期を 早めて下記の通り 予定し ており ます。 開催場所は

沖縄歯科衛生士学校 講堂（ ４ 階） （ 浦添市在） と なり ます。

　 開催内容につき まし ては、 別紙「 歯科衛生士就職説明会」 実施要項を ご確認頂き

ますよう お願い致し ます。

　 北部及び離島地域の歯科衛生士確保事業につき まし ては、 昨年同様にオンラ イ ンでの

説明会を 予定し ており ますので、 日程等は別途ご連絡差し 上げます。

　 尚、 学生への求人票開示及び就職希望施設への見学・ 面接開始は下記日程で予定を

し ており 、 学生が強く 見学・ 就職を 希望する施設（ １ 人１ ～３ 施設程度） の求人票は、

当該学生へコ ピーし て配付予定です。 卒業生数を 上回る求人数が予測さ れるためご迷惑

を お掛けする場合がございますが、 ご理解と ご協力を 賜り ますよう 宜し く お願い申し

上げます。

　 更に、 昨年度、 複数名の新卒者を ご採用の診療所につき まし ては、 今年度求人票の

ご提出につき まし ては、 ご遠慮賜り ますよう ご協力の程宜し く お願い致し ます。

　 令和３ 年９ 月１ ５ 日付けにて、 会員通知致し まし た採用時の取り 決めについて添付

致し ます。

敬　 具

１ ． 就職説明会 令和７ 年 ８  月 １ ７   日（ 日） 10: 00～12: 00

＊開催場所 沖縄歯科衛生士学校講堂（ ４ 階）
（ 浦添市在）

２ ． 求人票開示 令和７ 年 ８  月 １ ３  日（ 水　 ）
３ ． 見学･面接開始 令和７ 年 ８  月 ２ ０  日（ 水　 ） ～
４ ． 添付資料 ・ 求人票（ 左記URLまたはQRｺ ﾄーﾞ から ﾌｫ ﾑーを

＊求人票はこちらから ﾀﾞ ｳﾝﾛ ﾄーﾞ 出来ます）
・ 早期離職防止対策のための意識調査結果
・ 令和７ 年度「 歯科衛生士就職説明会」 実施要項
・ 〃 参加申込書兼回答票

※求人票の提出は早めにお願い致し ます
※離職率の低減を 目的に、 面接前の見学受け入れにつき まし て、 宜し く お願い致し ます

５ ． 給与参考資料（ 前年度本校に提出さ れた求人票による）

備考

基本給

〃前年度就職先 160, 000円 225, 000円 150, 000円

区分 最頻値額 最高額 最低額

総求人件数（ 65件） 180, 000円 250, 000円 130, 000円

https://tinyurl.com/4htrzvnf

沖 歯 衛 発 第 46 号
令 和 7 年 6 月 23 日

校　 長   米 須　 敦 子

本校新卒者の求人申し 込み及び就職説明会について（ ご案内）

記

	6月文書（会議資料）36期生（5月６月度運営会議）